

№ 1227 15.06.2027

УДОВІДОВЛЕННЯ № 093005280000026001455051467 у банку ЗАТ "ОТП БАНК", М.КИЇВ,
вул. Водопілля, буд. 25, кв. 133, м. Київська обл., м. Біла Церква, ІПН 37736543

ЭЦП NOY 37736543, ИИ 377365410274

Київська обл., м. Біла Церква, вул. Проспект Майдоро, 49, тел.: 0456352368

оплату покупки № 2849

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49

Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Грунтова МGF M11 10л	6 шт	217,35	1 304
Емаль ПФ-150 біла 2,8 кг	10 шт	326,67	3 266
Емаль ПФ-150 сіра 2,8кг	6 шт	290,00	1 740
Фарба фасадна MGF M690 Eco Fassade 14 кг	6 шт	725,62	4 353

PARSON:

Cymeriad 63: 1-10

У тому числі п'ять:

12 797,36 rpm.

Всего дв'яносто сім гривень 36 копійок
 і тридцять дві гривні 89 копійок

Бире Леркба

Отримав(и)

Олександр

за довіреністю

ON

718

Answer: 03.06.2017

(L87) (1986-8-7)

16/10/2018

№ 1833 01.04.2018

З обмеженою відповідальністю "ДНІПРО-КОНТАКТ-ПІЛС"

09100 Київська обл. м. Біла Церква вул. Володимирська буд. 25 кв. 133
 093000280000026001455051467 у банку ЗАТ "ОТІІ БАНК" м. Київ
 093000280000026001455051467 ІПН 377365410274

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1

с/рах. обл. м. Біла Церква вул. Проспект Майдоро 49 тел. 0456352368

ату покупки № 3978

обл. м. Біла Церква, вул. Зірочана Майдоро. 49

Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Матин, ПП-15м біла 2 шт	30 шт	326.67	9 800.00
Матин, ПП-15м біла 2 шт	30 шт	326.67	9 800.00

Разом:
 Сума без ПДВ: 12 700.00
 У тому числі ПДВ: 2 540.00

сорок гривень 00 копійок
 віссот сорок гривень 00 копійок

■ Біла Церква

Отримав(ла)

[Signature]

Олександр



Група в. о. з. 01.04.2018 / 0.8.21.2018

09/08/2023

накладна № 2455 07 березня 2023

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО-КОНТАКТ-ПЛЮС"
н/р UA0930052800002600145051467 у банку ЗАТ "ОТП БАНК", м.КІЇВ,
УКРАЇНА, 09117, Київська обл., м.Біла Церква, вул. Водопійна, буд. 25, кв. 133,
код за ЄДРПОУ 37736543, ІПН 377365410274

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
"ВІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1"

09107, Київська обл., м.Біла Церква, вул. Прослава Мудрого, 49, тел.: 0456352368

Доровір поставки

Рахунок на оплату покупки № 5096

09107, Київська обл., м.Біла Церква, вул. Прослава Мудрого, 49

Код	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
3925	3925	Кліпси Yoshimoto Лакет для випнювання керамічної плитки 1,5mm (250шт) Y05-162	6 пак	92.00	552.00

Разом:

Сума без ПДВ:

У тому числі ПДВ:

662.4
552.0
110.4

Гривень 1, на суму 662.40 грн.
Сто десять дві гривні 40 копійок
Сто десять гривень 40 копійок

М. Біла Церква

Отримав(ла)

Г. Мель

Лисар Олександр



Державний реєстр № 09107
(09.08.2023) 982

накладна № 2595 від 18.09.2023р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО-КОНТАКТ-ЛЮС"
УКРАЇНА, 09117, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Водопійна, буд. 25, кв. 133,
код за ЄДРПОУ 37736543, ІПН 377365410274

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
"ВІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1"

09107, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Прослава Мудоро, 49, тел.: 0456352368

Договір поставки

Рахунок на оплату покупки № 5290

09107, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Прослава Мудоро, 49

Код	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума з ПДВ
3208	32081615	Емаль ПФ-15м біла 2,8 кг	15 шт	326.67	490.01
3208	32081696	Емаль ПФ-15м сіра 2,8 кг	12 шт	290.00	432.00
3209	320908539	Фарба фасадна MGF M90 Fassadenfarbe 14 кг	7 шт	832.08	1244.56
3209	320921107	Фарба гнимова SuperElastik RAL 7024 Сірий графіт 3,5 кг	2 шт	483.76	725.52

Разом:

Сума без ПДВ:

У тому числі ПДВ:

18 20
16 17
3 03

Відомо: Три тисячі двісті гривень 62 копійки
Відомо: Три тисячі тридцять чотири гривні 42 копійки

М. Біла Церква



Олександр

Отримав(ла)

[Signature]

За довіреністю

№

від

Група 19.09.23р. (в.г. 1960/1012)